КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН САКЛАУ КОМИТЕТЫ

                 ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

	№

О внесении изменения в приложение № 1
к приказу Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 01.12.2021 № 294-П «Об утверждении границ и режима использования территорий выявленных объектов культурного наследия, расположенных в г. Казани Республики Татарстан»

В связи с утверждением приказа Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 12.02.2025 № 61-П «О включении выявленного объекта культурного наследия «Жилой дом», кон. 19 в., расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул.Татарстан, д.10, в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации в качестве объекта культурного наследия регионального значения "Дом М.Г. Сибирякова", конец XIX - начало XX вв., расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул.Татарстан, д.10, литер А1, утверждении границ его территории и предмета охраны», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 01.12.2021 № 294-П
«Об утверждении границ и режима использования территорий выявленных объектов культурного наследия, расположенных в г.Казани Республики Татарстан», признав пункт 17 утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3

Председатель		  					                                  И.Н. Гущин

image1.png